826825
注意事项・其他
定位
   ＋
夹紧
机械手・夹紧
支撑
阀・连接器

特点
导入效果
动作说明 规格型号表示 能力曲线图model  WNA气动锁紧式夹紧器
828827
注意事项・其他
定位
   ＋
夹紧
机械手・夹紧
支撑
阀・连接器
定位
搬送产品
灵动系列
自动支撑销
WDC
外配管式安装座
螺母
DZ-R
DZ-C
LZ-S
WNZ-SQ
高能力气动
支撑器
WNC
WNA
气动锁紧器
型号表示
2
1 2
3 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
WNA 070 3 -  G -  D
1 支撑力
025 ： 气压0.5MPa时，支撑力  0.25 kN
040 ： 气压0.5MPa时，支撑力  0.4 kN
070 ： 气压0.5MPa时，支撑力  0.7 kN
100 ： 气压0.5MPa时，支撑力  1.0 kN
200 ： 气压0.5MPa时，支撑力  2.0 kN
400 ： 气压0.5MPa时，支撑力  4.0 kN
规格
注意事项 ※1. 支撑力(计算公式)中的符号“P”表示供给气压(MPa)。
 支撑力 (气压为0.5MPa时) kN
 支撑力 (计算公式)※1 kN
 锁紧式夹紧器容量 cm3
 最高使用压力 MPa
 最低使用压力 MPa
 耐压 MPa
 使用温度 ℃
 重量 kg
 型号  WNA0253-G-D WNA0403-G-D WNA0703-G-D WNA1003-G-D WNA2003-G-D WNA4003-G-D
 0.25 0.4 0.7 1.0 2.0 4.0
 0.93×Ｐ-0.21 1.40×Ｐ-0.28 2.33×P-0.47 3.33×P-0.67 6.06×P-1.03 11.43×P-1.71
 0.6 1.0 1.7 2.9 5.7 11.1
    0.7
    0.25
    1.0
    0～70
 0.10 0.15 0.25 0.35 0.90 2.00
能力曲线图
4 5 6 73210
载荷 (kN)
30
20
10
0
支撑力曲线图 ※ 本曲线图表示供给气压与支撑力的关系。
载荷/变位曲线图
※ 本载荷/变位曲线图表示供给气压为0.7MPa条件下的静载荷下的变位情况。
　 变位量会因所选用的活塞杆的长度变化而不同，请将此作为参考值。
 0.44 0.7 1.2 1.7 3.2 6.3
 0.35 0.6 0.9 1.3 2.6 5.1
 0.25 0.4 0.7 1.0 2.0 4.0
 0.16 0.3 0.5 0.7 1.4 2.9
 0.07 0.1 0.2 0.3 0.8 1.7
 0.02 0.1 0.1 0.2 0.5 1.1
 0.93×Ｐ-0.21 1.40×Ｐ-0.28 2.33×P-0.47 3.33×P-0.67 6.06×P-1.03 11.43×P-1.71
型号
供给气压(MPa)
0.7
0.6
0.5
0.4
0.3
0.25
支撑力计算公式　      kN
支撑力 (kN)
 WNA0253-G-D WNA0403-G-D WNA0703-G-D WNA1003-G-D WNA2003-G-D WNA4003-G-D
※1
WNA4003-G-D
WNA2003-G-D
WNA0703-G-D
WNA0403-G-D
WNA0253-G-D
WNA1003-G-D
0 0.2 0.4 0.6 0.70.1 0.3 0.5
0
4

特点
导入效果
动作说明 规格型号表示 能力曲线图model  WNA气动锁紧式夹紧器
828827
注意事项・其他
定位
   ＋
夹紧
机械手・夹紧
支撑
阀・连接器
定位
搬送产品
灵动系列
自动支撑销
WDC
外配管式安装座
螺母
DZ-R
DZ-C
LZ-S
WNZ-SQ
高能力气动
支撑器
WNC
WNA
气动锁紧器
型号表示
2
1 2
3 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
WNA 070 3 -  G -  D
1 支撑力
025 ： 气压0.5MPa时，支撑力  0.25 kN
040 ： 气压0.5MPa时，支撑力  0.4 kN
070 ： 气压0.5MPa时，支撑力  0.7 kN
100 ： 气压0.5MPa时，支撑力  1.0 kN
200 ： 气压0.5MPa时，支撑力  2.0 kN
400 ： 气压0.5MPa时，支撑力  4.0 kN
规格
注意事项 ※1. 支撑力(计算公式)中的符号“P”表示供给气压(MPa)。
 支撑力 (气压为0.5MPa时) kN
 支撑力 (计算公式)※1 kN
 锁紧式夹紧器容量 cm3
 最高使用压力 MPa
 最低使用压力 MPa
 耐压 MPa
 使用温度 ℃
 重量 kg
 型号  WNA0253-G-D WNA0403-G-D WNA0703-G-D WNA1003-G-D WNA2003-G-D WNA4003-G-D
 0.25 0.4 0.7 1.0 2.0 4.0
 0.93×Ｐ-0.21 1.40×Ｐ-0.28 2.33×P-0.47 3.33×P-0.67 6.06×P-1.03 11.43×P-1.71
 0.6 1.0 1.7 2.9 5.7 11.1
    0.7
    0.25
    1.0
    0～70
 0.10 0.15 0.25 0.35 0.90 2.00
能力曲线图
4 5 6 73210
载荷 (kN)
30
20
10
0
支撑力曲线图 ※ 本曲线图表示供给气压与支撑力的关系。
载荷/变位曲线图
※ 本载荷/变位曲线图表示供给气压为0.7MPa条件下的静载荷下的变位情况。
　 变位量会因所选用的活塞杆的长度变化而不同，请将此作为参考值。
 0.44 0.7 1.2 1.7 3.2 6.3
 0.35 0.6 0.9 1.3 2.6 5.1
 0.25 0.4 0.7 1.0 2.0 4.0
 0.16 0.3 0.5 0.7 1.4 2.9
 0.07 0.1 0.2 0.3 0.8 1.7
 0.02 0.1 0.1 0.2 0.5 1.1
 0.93×Ｐ-0.21 1.40×Ｐ-0.28 2.33×P-0.47 3.33×P-0.67 6.06×P-1.03 11.43×P-1.71
型号
供给气压(MPa)
0.7
0.6
0.5
0.4
0.3
0.25
支撑力计算公式　      kN
支撑力 (kN)
 WNA0253-G-D WNA0403-G-D WNA0703-G-D WNA1003-G-D WNA2003-G-D WNA4003-G-D
※1
WNA4003-G-D
WNA2003-G-D
WNA0703-G-D
WNA0403-G-D
WNA0253-G-D
WNA1003-G-D
0 0.2 0.4 0.6 0.70.1 0.3 0.5
0
4